
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

WOLA ZAMBRZYCKA GM. ZAMBRÓW”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zambrów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fabryczna 3

1.4.2.) Miejscowość: Zambrów

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 86 2714616

1.4.8.) Numer faksu: 86 2712069

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugz@ugzambrow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugzambrow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00039198/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-28 10:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00027614/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00039198/01 z dnia 2022-01-28

2022-01-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
W ramach prac zakłada się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi tej
sieci do granic nieruchomości gruntowych, która będzie zlokalizowana w m. Wola Zambrzycka i
włączona do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zambrów. Projektowana sieć i odejścia
boczne zlokalizowane będą na działkach należących do Gminy Zambrów, Miasta Zambrów,
Starostwa Powiatowego w Zambrowie na działkach o nr ewid. 240, 247, 204/2, 205/6 obręb
Wola Zambrzycka, działce o nr ewid. 589 obręb Grabówka oraz dz. 1017/1 obręb Miasto
Zambrów. W ramach prac wykonana zostanie sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej
oraz odejścia do granic nieruchomości gruntowych o łącznej długości około 3177,3 m. W ramach
zadania zainstalowane zostaną obiekty towarzyszące tj. przepompownie ścieków - 3 szt. 
Szczegółowy zakres robót budowlanych i opis przedmiotu zamówienia został określony w
dokumentacji projektowej, przedmiarach robót i STWIOR:
1) Dokumentacja projektowa (załącznik nr 9):
2) Przedmiar robót (załącznik nr 10):
3. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 11);

Po zmianie: 
W ramach prac zakłada się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi tej
sieci do granic nieruchomości gruntowych, która będzie zlokalizowana w m. Wola Zambrzycka i
włączona do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zambrów. Projektowana sieć i odejścia
boczne zlokalizowane będą na działkach należących do Gminy Zambrów, Miasta Zambrów,
Starostwa Powiatowego w Zambrowie na działkach o nr ewid. 240, 247, 204/2, 205/6 obręb
Wola Zambrzycka, działce o nr ewid. 589 obręb Grabówka oraz dz. 1017/1 obręb Miasto
Zambrów. W ramach prac wykonana zostanie sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej
oraz odejścia do granic nieruchomości gruntowych o łącznej długości około 3177,3 m. W ramach
zadania zainstalowane zostaną obiekty towarzyszące tj. przepompownie ścieków - 3 szt. 
Szczegółowy zakres robót budowlanych i opis przedmiotu zamówienia został określony w
dokumentacji projektowej, przedmiarach robót i STWIOR:
1) Dokumentacja projektowa (załącznik nr 9):
2) Przedmiar robót (załącznik nr 10):
3. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 11);

Ze względu na projektowane minimalne spadki podłużne sieci kanalizacji sanitarnej i przyjętą
przez projektanta na tych odcinkach technologię wykonania jako bezwykopową, (co może być
przy specyfice wyżej wymienionej technologii trudne do wykonania), Zamawiający dopuszcza
możliwość zmiany technologii wykonania robót budowlanych z technologii bezwykopowej na
wykop otwarty. Wykonawca bez względu na przyjętą technologię zobowiązany jest do
prawidłowego zgodnego ze sztuką budowlaną wykonania robót budowlanych w tym
zapewnienia prawidłowego ułożenia rurociągów. W związku z powyższym Zamawiający wybór
technologii wykonania robót budowlanych pozostawia oferentom. W przypadku zmiany
technologii wykonania robót budowlanych do wykonawstwa należy przyjąć rurociągi jak na
projektowanych odcinkach metodą wykopową tj. PVC-U Dn200. Typ studni kanalizacyjnych bez
zmian, przejścia poprzeczne pod drogą asfaltową bez zmian tj. metoda przecisku. 
Uwaga:
W przypadku zmiany technologii na Wykonawcy spoczywa obowiązek oszacowania wszelkich
kosztów z tym związanych m.in. aktualizacji dokumentacji projektowej, wykonania dokumentacji
powykonawczej, zapewnienia prawidłowego zagęszczenia wykopów po wykonaniu robót oraz
doprowadzenia terenu do stanu pierwotnego w tym zapewnienia stateczności drogi.
Przed podpisaniem umowy wykonawca ma obowiązek złożyć przedmiar i kosztorys ofertowy
uproszczony, z którego ma wynikać przyjęta technologia wykonania robót oraz zakres robót.
W związku z powyższym zaleca się przeprowadzenie wizji w terenie w celu oszacowania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00039198/01 z dnia 2022-01-28

2022-01-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wszystkich kosztów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-08 10:00

Po zmianie: 
2022-02-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-08 10:05

Po zmianie: 
2022-02-14 10:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00039198/01 z dnia 2022-01-28

2022-01-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI  WOLA ZAMBRZYCKA GM. ZAMBRÓW”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zambrów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670309
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fabryczna 3
	1.4.2.) Miejscowość: Zambrów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 2714616
	1.4.8.) Numer faksu: 86 2712069
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugz@ugzambrow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugzambrow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00039198/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-28 10:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00027614/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



